
                                                                                           Dne 29. 07.2022                                                       

 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

Vážení občané, od 1. srpna dochází k částečné redukci autobusových 

spojů. Jízdní řády, které budou vylepeny na autobusových zastávkách 

a jsou k nahlédnutí na webových stránkách obce mají  platnost do 31. 

srpna.  

Další zpráva 

Hasiči Stará Roveň a Obec Městečko Trnávka pořádají 14. Roveňský 

noční boj o putovní pohár starosty obce. Uskuteční se v sobotu 30. 

července od 20 hodin. V průběhu večera vystoupí Alice Pekařová – 

tanec se psem. Dále se můžete těšit na skákací hrad, staročeský 

perník, héliové balónky a projížďky na koních. Po soutěži žen 

ohňostroj kolem 23 hodiny a po skončení soutěže diskotéka. Bohaté 

občerstvení. Srdečně vás zvou Staroroveňáci. 

Další zpráva 

Žádáme občany, kteří obdrželi kompostér a nepodepsali smlouvu o 

výpůjčce, aby se v příštím týdnu v úřední dny dostavili na Obecní 

úřad, jinak jim bude kompostér odebrán.   

Opakujeme hlášení… 

-------------------------------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 

 

  


